**V.** Non em loqt a semet  
ipso sed qcuq; audiet loqt  
et q ventura st annuabit

**N** vobis. al'. **Scd 11**

**N**am cu se dnm vni  
uersore q sut i tra et i  
mari et i inferno p  
basset filio dei. non re  
stabat nisi ut aeris et  
celore se esse dnm cop  
baret. Terra em cog  
nuit dnm. qz ad voce  
eio lazari mortuu red  
didit. Cognouit mare

qz solidu se pbuit sub  
pedib; eio Cognouit i  
suo. cum ipse ptas exeat  
ofregit. ubi et ligauit  
i sacriabile homicida.

**R.** Ascendes xp̄us i altu  
alla captiuā duxit capti  
uitate. Dedit dona hoib;.  
al' al' **V.** Ascendit deo i  
nubilacoe et dñs i voce  
tube. Dedit. **Scd 11**

**A** d claudenda igit  
tunica tua i osu  
le dñe ihu. ad pficien  
da fidei nre i tegetate  
restat. ut videntibus  
discipulis pmediu aeris  
tāq; dñs ascendas se  
omis celos Et tuc pba  
bit qz dñs vniuersu  
tu es Et iā tibi pfecto  
debebit ut i noie tuo

omne genu flectat̄ celestium  
terrestrium et in fernore  
et omnis lingua confiteatur.  
quod tu es gloria et in dextera  
patris. **Ps.** Non relinqua  
vos orphanos alia vado  
et venio ad vos. Et gaude  
bit cor vestrum alia al. **V.**  
Ego rogabo patrem et alium  
pariter dabit vobis. Et  
gloria. al. postquam de  
octava. agit̄ an. **Viri galili.**  
sola dicat̄ in laud. nisi  
in dominica et in octava. die et  
capitulum et in unum. **V.** et oratio  
de die ascensionis. Se  
quentes vero ante dicant̄  
post octavam etiam in dominica ad  
beatum. vel ad meum. ad b.  
an. **Rogabo patrem meum**  
et alium pariter dabit vo  
bis alia. **ad in g. an.**

**Q**uoniam in mundum unum  
suum predicante evangelium omni  
creature alia qui crediderit  
et baptizatus fuit salus  
erit alia qui vero non credidit  
condempnabitur alia. **Sabbatum**  
**sup ps an.** **N**imis ex  
altatus es alia super celos  
deus al. **ps.** Dominus regnat  
ex. Dominus regnavit in.  
**Benedic. 1. V.** ascendet christus.  
**iste in eodem. Lectio. 1.**  
**Q**uoniam putatis  
fratres dolor et ti  
mor irrupit aposto  
lica pectora cum videret  
dominum a se tolli et atol  
li in aera. et si angeli  
co comitatu obsequio.  
non tamen fultu auxilio sed  
gradientem in multitudinem  
fortitudinis sue. **Dolor**

 nimis erat qz videbat  
 illu ppter que oia re  
 liquerant a suis aspecti  
 bo tolli. ut no possent  
 ablato sponso sponsi  
 filij no lugere. Timor  
 qz orphani relinqbat  
 in medio iudeor nec  
 du ofirmati vntate ex  
 alto. Tu. **R. Exaltare**  
 dne alla. In vntate tua  
 alla. **V. Cantabimus et**  
 psalms. In. **Scō II**

**B**enedicēs exgo eis  
 fecerat in celū for  
 te gussis illis singu  
 laris inie visceribz.  
 cū miseros suos et pau  
 perē suā scola relinq  
 ret. Et digna ista pces  
 sio. ad quā nec impi apli  
 digni fuerūt ad mitti

cū et ante scā et ce  
 lestū vntū triūpha  
 li popa deducto ē ad  
 patre. Tūc adimplet  
 oia. qz nato iter hoies  
 et cū hoibz quīsatus.  
 et ab hoibz et p hoibz  
 passō et mortuo ē. et  
 resurrexit. ascendit.  
 et sedet ad dextaz dei. **R.**

**D**oms nubē ascensū  
 tūū dne. Cū ambulās  
 sup penas ventoz all'  
**V. Confessione et decore**  
 induisti amictō lūne sic  
 vestimēto. Cū. **Scō III**

**V**erūtamē qd in et  
 solepmitatibz is  
 tis. Cū me consolabit  
 dne ihū qā te nō vidi  
 cruce suspensū. pla  
 gis lividū. pallidum

524 n

morte. qz nō sū ceu  
cifixo opassus. obse  
cutu mortuo. ut salte  
lacrims meis locat  
la vulnere delinere  
**Quomō** me deliqs  
ti i salutatu cū te in  
alta celox recepisti  
pesus remisset cōso  
lari aīa mea. nisi me  
angeli i voce exulta  
tiōis puenissent. qui  
dixerūt. **Hic** ihūs q  
assūptō ē a vobis in  
celū. sic venet quē  
admodū vidistis eū  
eunte in celū. **Tu. R.**  
**N**on timebet cor vēm  
ego vado ad pēz et dū  
assūptō fūo a vobis mit  
taz vobis **allā** spm vi  
tatis **Et** gaudebit cor

vēm allā. **V**go roga  
bo pēz et alū pacitū  
dabit vobis. **Et. B. al'**  
**Sūmā** i fca octā in  
vitato. **Ymō** vō aī. **R.**  
**sic** i die ascēsiōis.

**I** **S. iohāne. xvij.**  
i illo tpe. Dixit  
ihūs discipulis suis.  
Cū venerit pacitus  
quē ego mittaz vob'  
a pēz spm vitatis q'  
a pēz pcedit. ille tes  
timoniū phibeat de  
me. **Et. R. Omel.**  
**N** **ven. b. p. lco. 1.**  
otandū i pnis  
qz dñs spm vitatis  
et a se mittendū eē  
testat. et eūde mox  
a pēz pcedere subiūgit  
Nō qz idē spūs alit

a pēz

a p̄re p̄cedat. q̄ cū a  
filio mittit̄. sed ideo  
cū filio et a se mitti.  
et a p̄re dicit p̄cedē.  
ut aliā p̄ris aliā eē  
suā p̄sonā designet.  
ac in eadē distincōez  
p̄sonarū unā eē opa  
tionē. ac volūtatez  
suā cū volūtate p̄ris  
et opacōe denūciat.

**Q**uoniam enim **sc̄to. 11**  
eiusdē sp̄s gr̄a  
dat̄ hōibz mittit̄ p̄  
fecto sp̄s a p̄re. mitti  
tur et a filio. p̄cedit  
a p̄re. p̄cedit et a filio.  
q̄z eoz missio ip̄a p̄  
testio ē. qua ex p̄re  
p̄cedit et filio. **Ex**  
et sua sponte. q̄z sic  
coeq̄lis ē p̄ri et filio.

ita eandē h̄t volūtate  
cū p̄re et filio omninē  
Sp̄s em̄ ubi vult spi  
rat. Et sic apostolus  
enūciatis donis celest  
ibz ait. **Hec oīa opat̄**  
vno atqz idē sp̄s di  
uidens singulis p̄ut vult.